Technisches Datenblatt
UNI - UNIVERSALVERBINDER
Die UNI Verbinder werden
für Holz / Holzanschlüsse
verwendet. Je Anschluss
sollten zwei Verbinder
diagonal gegenüberliegend
angeordnet werden.Bei

tel: +49 (6032) 86 80- 0 / fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-10-01 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
UNI - UNIVERSALVERBINDER
TECHNISCHE DATEN
Abmessung
Abmessungen [mm] Löcher
Artikel A B C D t Ø Anzahl
Min.
tømmerhøjde
[mm]
UNI96L 96 34 35 46 2 4 3 + 3 + 2 58
UNI100L 100 52.5 62.5 47.5 2.5 5 5 + 3 + 3 63
UNI130L 130 61.5 62.5 58 2.5 5 8 + 5 + 5 82
UNI190L 192 49.5 49.5 96 2 5 7 + 6 + 1 108
UNI96R 96 34 35 46 2 4 3 + 3 + 2 58
UNI100R 100 52.5 62.5 47.5 2.5 5 5 + 3 + 3 63
UNI130R 130 61.5 62.5 58 2.5 5 8 + 5 + 5 82
UNI190R 192 49.5 49.5 96 2 5 7 + 6 + 1 108
Tragfähigkeiten, Teilausnagelung
Befestigungsmittel Charakter. Tragfähigkeit (kN) 2 Winkelverbinder pro Verbindung diagonal montiert
Artikel Typ R1,k R2,k=R3,k R4,k=R5,k